
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 174/2022 Burmistrza Strykowa z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Strykowie 

i jednostkach organizacyjnych Gminy Stryków oraz zasad jej koordynacji 

Na podstawie art. 68 ust. 2 pkt 7 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), art. 33 ust. 3 i 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz 
wykorzystując Standardy kontroli zarządczej w jednostkach sektora finansów publicznych, stanowiące 
załącznik do komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli 
zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z 2009 r. Nr 15, poz. 84) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do Procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Strykowie, stanowiącej załącznik nr 4 do 
Regulaminu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Strykowie i jednostkach organizacyjnych 
Gminy Stryków oraz zasad jej koordynacji, wprowadzonego zarządzeniem Nr 174/2022 Burmistrza Strykowa 
z dnia 26 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu prowadzenia kontroli zarządczej 
w Urzędzie Miejskim w Strykowie i jednostkach organizacyjnych Gminy Stryków oraz zasad jej koordynacji, 
dodaje się załącznik Nr 1 o następującej treści: 

ARKUSZ IDENTYFIKACJI, OCENY ORAZ OKREŚLENIA METODY PRZECIWDZIAŁANIA 
RYZYKU DLA CELÓW ….. (NAZWA KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ) OKREŚLONYCH NA … 

ROK. 
RYZYKO PRZECIWDZIAŁANIE 

RYZYKU 
LP CEL- 

ZADANIE 
RYZYKO  WPŁYW PRAWDOPODOBIEŃTWO ISTOTNOŚĆ 

RYZYKA 
(4x5) 

PLANOWANA METODA 
PRZECIWDZIAŁANIA 

RYZYKU 

1 2 3 4 5 6 7 
1.       

2.       

  ....................................................................podpis Naczelnika wydziału / pracownika na samodzielnym 
stanowisku pracy 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6E4FD2E0-1586-4419-9510-7571EC5CF19C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


